
UCHWAŁA NR 488/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

 z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji Rządowego programu 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu  

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Mariusza Bazana Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie do 

wszystkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniem umowy nr 366/D/2021  

z dnia 4 listopada 2021 r. zawartej w ramach Rządowego programu „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

§ 2. Upoważnienie do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas 

trwania, realizacji i rozliczania projektu, zgodnie z umową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 

 


